DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORTALIDADE E LETALIDADE
POR LEISHMANIOSE VISCERAL NA REGIÃO NORDESTE DO BRASIL de autoria de
ALLAN BATISTA SILVA, MIRIAN MARQUES VIEIRA, WALDNER GOMES BARBOSA
FILHO, ANA CAROLINA DA SILVA MONTEIRO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98831

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98831